

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Podpis SoD/převzetí objednávky	1.týden
Předání staveniště	1.týden
Přípravné práce, průzkumy, rozbory	1.týden

Etapa 1. do 20 dnů ode dne předání staveniště

Demontáž neprovozované části rozvodny	1.týden
Stavební práce – vnitřky, venky	2.týden
Stavební práce – vnitřky, venky – dokončovací práce	3.týden

Etapa 2. do 45 dnů ode dne předání staveniště

Příprava vnitřních ploch pro umístění VZT	4.týden
Instalace vzducho-technických rozvodů	5.týden
Instalace VZT jednotek	6.týden
Zaregulování VZT jednotek, Zednické práce, opravy po montážích, Dokončovací práce.....	7.týden

Etapa 3. do 60 dnů ode dne předání staveniště

Osazení nového rozvaděče nn včetně přístrojového vybavení	8.týden
Přepojení kabelových vývodů, Měření na prováděných výměnách rozvaděče nn	9.týden

Etapa 4. do 75 dnů ode dne předání staveniště

Instalace a zapojení UPS a dieselagregátu	10.týden
Provedení všech předepsaných zkoušek a výchozích revizí, odzkoušení a zaregulování systémů UPS vers. dieselagregát, včetně vazby na VZT, předání díla	11.týden

Počáteční den harmonogramu určuje podpis předání staveniště dle SoD. Práce budou započaty po převzetí staveniště a budou probíhat za předpokladu stavební připravenosti a součinnosti objednatele.

Vzhledem k dodavatelským lhůtám technologických celků je zapotřebí oznámení o vítězství zaslat co nejdříve, předpoklad je týden před podpisem smlouvy o dílo.

Jednotlivé termíny provádění dílčích částí mohou být po oboustranné dohodě objednatele a zhotovitele upravovány.

18 12

FINANČNÍ HARMONOGRAM

- a. První platbu do výše 20 % sjednané ceny do výše 856.866,60 Kč bez DPH na základě zálohové faktury s tím, že platba v konkrétní výši odpovídá součtu ceny dodaného materiálu dle položek Projektové dokumentace objednaného v souvislosti s touto smlouvou; nedílnou součástí zálohové faktury jsou dodací listy na materiál,
2.týden
- b. druhou platbu odpovídající 15 % sjednané ceny ve výši 642.649,95Kč bez DPH na základě zálohové faktury po řádném ukončení 1. etapy,
4.týden
- c. třetí platbu odpovídající 15 % sjednané ceny ve výši 642.649,95Kč bez DPH na základě zálohové faktury po řádném ukončení 2. etapy,
8.týden
- d. čtvrtou platbu odpovídající 15 % sjednané ceny ve výši 642.649,95Kč bez DPH na základě zálohové faktury po řádném ukončení 3. etapy,
9.týden
- e. pátou platbu odpovídající rozdílu ceny Díla a položek a.-d. tohoto odstavce na základě vyúčtovací faktury po podpisu protokolu o předání a převzetí Díla.
12.týden

Celkem fakturovaná částka

4.284.333,-Kč

Počáteční den harmonogramu určuje podpis předání staveniště dle SoD. Práce budou započaty po převzetí staveniště a budou probíhat za předpokladu stavební připravenosti a součinnosti objednatele.

Jednotlivé termíny provádění dílčích částí mohou být po oboustranné dohodě objednatele a zhotovitele upravovány.

19.11

Pol.č Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství díla Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka Notice
			Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	SVÍTIDLA										
	Svítlidlo zářivkové-průmyslové 2x68W	ks	5			820,-		4 098	4 098		
	Svítlidlo zářivkové-průmyslové 2x68W - pouze	ks	3			1 984,-		299	6 252		
	Svítlidlo s piktogramem - nouzové	ks	2			744,-		1 489	1 688		
	ROZVÁDEČ UPS, D6										
	Rozváděč HR 33 - viz specifikace	ks	1			1 447 200,-					
	Náhradní zdroj UPS 200kVA	ks	1			618 840,-			1 510 988		
	Náhradní zdroj DG 250kVA, vč. ATS, odvod spalín	ks	1			808 726,-		808 726	634 047		
	PRÍSTROJE										
	Spínače - jednopólový	ks	4			36,-		144			
	Spínače - dvoupólový	ks	0			0,-		0	299		
	Prístrojová krabice	ks	4			3,-		10	0		
	Zásuvka 230V - jednoduché průmyslová	ks	5			74,-		372	106		
	Zásuvka 400V - 16A průmyslová	ks	3			96,-		288	982		
	elektroinstalční krabice	ks	6			69,-		413	613		
	KABELY								574		
	CYKY 3x120+70	m	160			728,-		116 446	8 427		
	CYKY 3x15	m	40			9,-		358	381		
	CYKY 3x2,5	m	70			15,-		1 019	750		
	CYKY 20x1,5	m	10			7,-		68	683		
	CYKY 30x1,5	m	10			9,-		90	184		
	CYKY 5x2,5	m	46			24,-		1 072	98		
	CYKY 5x16	m	30			152,-		4 550	187		
	CYKY 12x1,5	m	30			38,-		1 142	440		
	CHKE-V 20x1,5	m	140			32,-		4 444	531		
	CHKE-V 5x1,5	m	100			46,-		4 594	416		
	CY 25	m	25			52,-		1 304	1 369		
									978		
									375		
									1 679		

[illegible]

Názvy materiálů nebo obchodních linek, jsou-li uvedeny v projektu, ve výkazu výměr nebo v zadávací dokumentaci, pouzra reprezentují určitý kvalitativní standard a jejich použití rozhodně není závazné. Zadávatelí výpočtová umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezovat kvalitativní standard obchodů nebo bude mít lepší parametry.

Jan Črdlik, projektista
ELYODO EG/a.s.

21

4


Jan Grellik,
prokurista
EL TODO E.G.
a.s.

Soupis Vedlejších a Ostatních rozpočtových nákladů (dle §9 a §10 vyhlášky 230/2012)

REKONSTRUKCE NÍZKONAPĚTOVÉ ROZVODNY FZÚ AV ČR, v.v.i.

Vedlejší náklady (dle §9 vyhlášky 230/2012 Sb.)

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem / Kč
1	Zařízení staveniště Náklady zhotovitele související se zajištěním provozu nutných pro provádění díla (kanceláře řídících pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, vněrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků) atd. Zřízení trvalé, dočasné deponie a mazidásonie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možností nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu.	kpl	1,00	21 528,00	21 528,00
2	Provozní a územní vlivy Náklady související se zřízením podmínek při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) atd.	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00
3	Vytyčení stavby a inženýrských sítí před zahájením stavby Náklady na vytyčení stavby a inženýrských sítí atd.	kpl	1,00	3 588,00	3 588,00
4	Kompletační činnost, pojištění dodavatele Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Náklady na koordinaci subdodavatelů, pojištění zhotovitele atd.	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00
Celkem za vedlejší rozpočtové náklady					37 076,00

Ostatní náklady (dle §10 vyhlášky 230/2012 Sb.)

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem / Kč
1	Geodetické zaměření dokončeného díla Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla	kpl	1,00	3 588,00	3 588,00
2	Dokumentace skutečného provedení stavby Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby dle požadavků investora	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00
Celkem za ostatní rozpočtové náklady					9 568,00

CELKEM ZA VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

46 644,00

Jan Črdlík, prokurista
ELTODO EG, a.s.

28

REKONSTRUKCE NN ROZVODNY

1.PP

Pol.č. Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství díle Quantity to		Jednotková cena Unit price	Cena Price	Cena celkem Total price	Meziosoúly Subtotals	Poznámka Notice
			Projektant Designer	Dodavatel Contractor					
1	2	3	4	5	6	8	10	11	12
	Betonový základ pod VZD jednotku								
	Hloubení jam ručně	m3	8,7		2 177,-		18 943,4		
	Naložení a odvoz zeminy na skládku	T	16,7		367,-		5 767,6		
	Zřízení a odstranění bednění	m2	10,5		407,-		4 271,7		
	Beton základu	m3	4,5		3 300,-		14 852,2		
	Výztuž KARI sítě	kg	27		35,-		946,9		
	Přesun hmot	%	5		44 772,-		2 238,6		
	Betonové patky - 6 ks								
	Hloubení jam ručně	m3	1,8		2 177,-		3 919,3		
	Naložení a odvoz zeminy na skládku	T	3,3		367,-		1 210,2		
	Zřízení a odstranění bednění	m2	14,5		407,-		5 899,0		
	Beton základu	m3	1,8		1 123,-		2 021,5		
	Přesun hmot	%	5		13 050,-		652,5		
	Betonová dlažba pod potpěry VZD potrubí								
	Výkop terénu	m3	3,4		376,-		1 278,0		
	Naložení a odvoz zeminy na skládku	T	4,1		367,-		1 503,6		
	Stěrkový podsp - tl 20 cm	m3	2,8		430,-		1 203,3		
	Dodávka a položení dlažby	m2	13,6		659,-		8 961,7		
	Přesun hmot	%	5		12 847,-		647,3		
	Nové přčky								
	Vyztění přček	m2	16		845,-		13 513,6		
	Dodávka a montáž protipožárních dveří 1250x1970	ks	1		17 936,-		17 934,9		
	Dodávka a montáž dveří 800x1970	ks	1		3 163,-		3 163,0		
	Omítky	m2	32		126,-		4 033,9		
	Malby	m2	32		71,-		2 273,6		
	Lešení	m2	32		138,-		4 400,6		
	Navrtání kolev do stávkového obvodového zdíva	ks	42		9,-		385,1		
	Přesun hmot	%	5		45 705,-		2 285,2		
	Přesun hmot vnitř-staveništní	ks	1		287,-		286,5		

29/11

1. pp

Jan Ordlik,
prokurista
EL TODO EG, a.s.

254

Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny - vzduchotechnika

Soupis výkonů - výkaz výměr

č.ř.	Číslo pozice	Popis výkonu	M.J.	Množství	Jednotková cena	Cena
1		Rekapitulace po etapách				
2						
3						
4	1	VZ2 - prozatímní sklad knih na 2.PP				249 027 Kč
5	2	VZ3 - místnost UPS na 1.PP				617 502 Kč
6		mezisoučet				866 529 Kč
7		rezerva pro nepředvídatelné náklady		8,00%		13 752 Kč
8						
9		CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				880 281 Kč
10		Výrobky a projektované zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující				
11		souhrnné parametry výrobků a požadovanou cenovou hladinu výrobků.				
12		Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce				
13		či materiály začlenit do své nabídky.				
14		Soupis výkonů je zpracován podle projektové dokumentace pro provedení stavby.				
15						
16						
17	1	VZ2 - prozatímní sklad knih na 2.PP				
18	2.1	VZT jednotka pro odvod vzduchu RMR 600 TOP D1	ks	1,0	130 618,78	130 618,78
19		přívod vzduchu Vo = 600 m3/h; dpext = 250 Pa				
20		odvod vzduchu Vo = 600 m3/h; dpext = 250 Pa				
21		s příslušenstvím:				
22		- klapka MSKT/200	ks	2,0	679,58	1 359,16
23		se systémem MaRt:				
24		- regulační centra Digireg M1E2	ks	1,0	15 237,22	15 237,22
25		- dálkový ovladač CP	ks	1,0	4 410,95	4 410,95
26		- čidlo teploty TGCUM3	ks	5,0	182,21	911,05
27		- servopohon by-passu LM24ASR	ks	1,0	2 808,85	2 808,85
28		- servopohon uzavírací klapky LM24A	ks	2,0	2 808,85	5 617,70
29		- kabeláž (vzdálenost VZT jednotky a regulátoru max. 10 m)	kpl	1,0	2 865,00	2 865,00
30		- montáž	hod	48,0	358,70	17 217,60
31		- zprovoznění a oživení	hod	16,0	358,70	5 739,20
32		- revize elektro	hod	8,0	358,70	2 869,60
33	2.2	Výustka pro kruhové potrubí KV-K1-UR/1225x125/TPJ48-12-95	ks	4,0	994,73	3 978,92
34	2.3	Sací stříška SS/200/TPJ48-12-71	ks	1,0	791,89	791,89
35	2.4	Výfukové hlavice VH/200/TPJ38-12-71	ks	1,0	511,12	511,12
36	2.5	Tepečně izolované flexo potrubí Termoflex 200	bm	2,0	89,39	178,78
37	2.6	Flexo potrubí Aluflex 200	bm	10,0	32,09	320,90
38	2.7	Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I v provedení SPIRO dle standardu Lindab Vent				
39		- do průměru 280 mm / 10 % barovok	bm	36,6	375,89	13 757,57
40	2.8	Tepečně izolace vzduchovody materiálem Rockwool Larock 45 ALS, tl.izolační vrstvy 40 mm, upevňovací na trny	m2	5,0	372,45	1 862,25
41	2.5	Montážní a závěsový materiál	kg	120,0	57,30	6 876,00
42	2.6	Spojovací a těsnící materiál	kg	30,0	28,65	859,50
43	2.7	Doprava	kg	855,0	6,88	5 882,40
44	2.8	Montáž	kpl	1,0	24 352,50	24 352,50
45	1	CELKEM				249 027 Kč
46						
47	2	VZ3 - místnost UPS na 1.PP				
48	3.1	VZT jednotka pro cirkulační chlazení NAPR REMAX AeroMaster XP 10	kpl	1,0	169 061,36	169 061,36
49		přívod vzduchu Vo = 7 500 m3/h; dpext = 350 Pa				
49		odvod vzduchu Vo = 7 500 m3/h; dpext = 250 Pa				
49		v sestavě na straně přívodu vzduchu (ve směru proudu vzduchu):				
50		- tlumič víčka DV660x710				
50		- směšovací sekce XPID10/S				
51		- čelní panel vstup XPK10/P				
51		- servopohon NM24A-SR				
52		- filtrační sekce XPHO10/D				
52		- filtrační víčka XPNH10/S				
53		- snímač tlakové difference P33N (30-500Pa)				
53		- ventilátorová sekce XPAP10/S				

26

Rekonstrukce nízkonapětové rozvodny - vzduchotechnika

Soupis výkonů - výkaz výměr

Č.ř.	Číslo pozice	Popis výkonu	M.J.	Množství	Jednotková cena	Cena
54		- ventilátor XPVP450-2,2/70-J4(IE2)				
54		- regulátor výkonu XPFM2,2(3x400V)				
55		- sekce chladící, eliminátor X/QU10/F				
55		- čelní panel XPK10/P				
56		- přímý výparník/kondenzátor XPNF10/4RT				
56		- souprava pro odvod kondenzátu XPOO 300				
57		- eliminátor kapek XPNUI0				
57		- kapilární termostat CAP2M				
58		- tlumicí vložka DV610x760				
58		v sestavě na straně odvodu vzduchu (ve směru proudu vzduchu):				
59		- tlumicí vložka DV660x710				
59		- filtrační sekce XPHO10/S				
60		- čelní panel XPK10/P				
60		- filtrační vložka XPNH10/4				
61		- sáníč tlakové difference P33N (30-500Pa)				
61		- ventilátorová sekce XPAP10/S				
62		- ventilátor XPVP450-2,2/70-J4(IE2)				
62		- regulátor výkonu XPFM2,2(3x400V)				
63		- směšovač sekce XPID10/R				
63		- čelní panel vstup XPK10/P				
64		- servopohon NM24A-SR				
64		- servopohon NM24A-SR				
65		- tlumicí vložka DV660x760				
65		s příslušenstvím:				
66		- spojovací sada XPSS10/M	ks	3,0	250,00	750,00
66		- spojovací sada XPSS10/V	ks	1,0	280,00	280,00
67		- základový rám XPR10/1500-1	ks	2,0	300,00	600,00
67		- stříška XPSO10/A1	ks	3,0	750,00	2 250,00
68		- stříška XPSO10/A1-225	ks	1,0	955,00	955,00
68		- stříška XPSO10/A1-250	ks	1,0	955,00	955,00
69		- stříška XPSO10/A1-500	ks	1,0	955,00	955,00
69		- stříška XPSO10/A1-1250	ks	1,0	955,00	955,00
70		- spojovací lišta stříšek XPSL1110	ks	1,0	955,00	955,00
70		se systémem MaR:	ks	5,0	254,00	1 270,00
71		- řídicí jednotka WBC				
71		- doplňkové ovládní Ore1	ks	1,0	48 765,74	48 764,74
72		- čidlo teploty venkovního vzduchu NS120	ks	1,0	1 050,00	1 050,00
72		- čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí NS120	ks	1,0	380,00	380,00
73		- čidlo prostorové teploty vzduchu NS120	ks	1,0	380,00	380,00
73		- kabeláž (vzdálenost VZT jednotky a regulátoru max. 10 m)	ks	1,0	410,00	410,00
74		- montáž	kpl	1,0	2 865,00	2 865,00
74		- zprovoznění a oživení	hod	48,0	358,70	17 217,60
75		- revize elektro	hod	16,0	358,70	5 739,20
75	3.2	Venkovní jednotka SAMSUNG RVXMHF060GA	hod	8,0	358,70	2 869,60
76		- Qch=16 kW,	ks	1,0	43 914,72	43 914,72
76		Komunikační modul AHUKK AHU075HP				
77	3.3	Textilní výústka Příhoda DN630/3800 pro přívod vzduchu	ks	1,0	16 920,69	16 920,69
77	3.4	Výústka VK-20-UR/825x325/TP368-12-76	ks	1,0	7 771,03	7 771,03
78	3.5	Tlumicí buňka GREIF G/200x500/1500	ks	5,0	1 415,31	8 491,86
78	3.6	Tlumicí buňka GREIF G/200x500/1500	ks	5,0	931,70	5 590,20
79	3.7	Tlumicí buňka GREIF G/250x500/1000	ks	5,0	881,27	5 287,62
79	3.8	Protiděřivá žaluzie PZA-P/900x500/TP318-12-86	ks	10,0	914,51	9 145,10
80	3.9	Ořezávané vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I v normálním provedení dle ON 12 0405, tloušťka 1,6				
80		- do obvodu 4 440 mm / 45% tvarovek				
81		- do obvodu 3 500 mm / 35% tvarovek	bm	11,4	2 320,65	26 455,41
81		- zhotovení otvorů pro výústky	bm	43,8	1 712,12	75 059,34
82	3.10	Tepelná izolace vzduchovodu materiálem ROCKWOOL Larock 45 ALS, tl 40 mm	ks	6,0	72,20	433,20
82	3.11	Protipožární izolace vzduchovodu systémem ROCKWOOL Pyrorock EI 30S, materiálem ROCKWOOL Larock 65 ALS, tl 40 mm	m2	45,0	372,45	16 760,25
83	3.12	Oplechování tepelně izolovaného vzduchovodu ve venkovním prostředí ocelovým pozinkovaným plechem sk. I ve vodotěsném provedení	m2	80,0	429,75	34 380,00
			m2	45,0	559,25	25 166,25

[Handwritten signature]

Soupis výkonů - výkaz výměr

Jan Črdlik, prokurista
ELTODD EG, a.s.

28 ~~1~~

Příloha č. 3 Seznam subdodavatelů zhotovitele

Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, v.v.i. II.

Dodavatel: ELTODO EG, a.s.

Varianty I:

Pot.	Nazev subjektu, eidlo, IC/DIC, tel./fax, e-mail, spisova znacka v obch. rejstniku, osoba oprávněná jednat za subdodavatele	Definice částí plnění dle kterých zhotovitel bude plnit prostřednictvím subdodavatele	% podíl na plnění dle
1	SOREX, s.r.o., U Hrnčířů 456, 26724 Hostomice, IČ: 4982720. Telefon: 311 584 573, 311 584 988, fax: 311 583 130, info@sorex.cz, C 34026, Petr Rejsek	Vzduchotechnika	20%
2			
3			

/každý uchazeč učiní součástí Přílohy č. 3 smlouvy o dílo jednotlivě smlouvy uzavřené se subdodavateli uvedenými v tabulce výše, kteří se budou podílet na plnění díla, přičemž ze subdodavatelů musí vyplývat závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění díla zhotovitelem či k poskytnutí věci či práv, s nimiž bude zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění díla/

Dne 17.9.2013

Jan Cílek
prokurista a obchodní ředitel
ELTODO EG, a.s.

ELTODO EG, a.s.

Obchodní úřek
Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

- 6 -

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

uzavřená podle ust. § 289 a násl. obchodního zákoníku

Budoucí smluvní strany

ELTODO EG, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

IČ: 45 27 45 17

zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573

Zastoupený: Jan Črdlík, prokurista a obchodní ředitel

dále jen („budoucí objednatel“)

a

SOREX, s.r.o.

U Hřiště 456, 26724 Hostomice

IČ: 49827201

zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 34026

Jednatel: Pavel Rejsek, jednatel

dále jen („budoucí zhotovitel“)

Preamble

Tato smlouva o uzavření smlouvy budoucí o dílo se uzavírá za účelem subdodávky VZT v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, v.v.i. II.“ vyhlášenou zadavatelem Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., se sídlem Na Slovance 2, 182 21 Praha 8.

1. Úvodní ustanovení

Zadavatel Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., se sídlem Na Slovance 2, 182 21 Praha 8, IČ 68378271 (dále jen zadavatel) vyhlásil otevřené řízení na zakázku: „Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, v.v.i. II.“

V návaznosti na vyhlášení výše uvedené veřejné zakázky uzavírají společnosti ELTODO EG, a.s. a SOREX, s.r.o. tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

1. Budoucí zhotovitel se zavazuje k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky budoucím objednatelům či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude budoucí objednatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky a to v rozsahu, v jakém budoucí zhotovitel tvoří subdodávku dodávky a montáže vzduchotechniky pro částečné odvlhčení prostoru (dle výkazu výměr uvedeným v příloze 1 této smlouvy) a to za účelem získání veřejné zakázky „Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, v.v.i. II.“ budoucím objednatelům.
2. Smlouva o dílo uzavřená k dosažení účelu vyjádřeného v odst.1 výše bude uzavřena na výzvu budoucího objednatelů učiněnou nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů následujících po dni, jímž bude uzavřena smlouva na realizaci veřejné zakázky uvedené v části č.1 této smlouvy „Úvodní ustanovení“ mezi zadavatelem veřejné zakázky a budoucím objednatelům.
3. Smluvní strany sjednávají, že budoucí zhotovitel poskytne budoucímu objednateli k plnění veřejné zakázky činnosti případně věci, práva či jiná plnění minimálně v rozsahu díla uvedeném

00 1 

v příloze č. 1 této smlouvy. Poskytnutí dalších plnění, tj. plnění nad minimální rámec předpokládaný v příloze č.1 této smlouvy, mohou smluvní strany upřesnit dohodou po případném uzavření smlouvy o realizaci veřejné zakázky mezi budoucím objednatelem a zadavatelem.

4. Dílo bude splňovat požadavky obecně závazných předpisů a technických norem platných v době podepsání smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy a zaniká po dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. po splnění všech ustanovení smlouvy se zadavatelem. Smlouva rovněž zaniká, pokud zadavatel soutěž zruší, nepřijme žádnou nabídku nebo uzavře smlouvu s jiným uchazečem.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran a jeden stejnopis bude součástí nabídky budoucího objednatele předložené zadavateli.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Budoucí subdodavatel v souladu s § 53 odst.1 písm. j) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách čestně prohlašuje, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. Toto prohlášení činí na základě svobodné, určité, vážné a srozumitelné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Příloha: Příloha č.1. Soupis dodávek a prací

Budoucí objednatel:

ELTODO EG, a.s.

V Praze dne 16.9.2013

Jan Črdlík
prokurista společnosti

ELTODO EG, a.s.
Obchodní úřek
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4

Budoucí zhotovitel:

SOREX, s.r.o.

V Praze dne 17.9.2013

Pavel Rejsek
jednatel

SOREX
STAVITELSKÁ A KONSTRUKČNÍ

267 24, Hostomice pod Brdy 456
IČ: 211 584 573, DIČ: CZ49827201

51² hf

Příloha č.1 Soupis dodávek a prací

1		VZ2 - provozní sklad knih na 2.PP		
18	2.1	VZT jednotka pro odvod vzduchu RMR 600 TOP DI	ks	1,0
19		přívod vzduchu Vo = 600 m3/h; dpext = 250 Pa		
20		odvod vzduchu Vo = 600 m3/h; dpext = 250 Pa		
21		s příslušenstvím:		
22		- klapka MSKT/200	ks	2,0
23		se systémem MaR:		
24		- regulační centrála Digireg M1E2	ks	1,0
25		- dálkový ovladač CP	ks	1,0
26		- čidlo teploty TGCUM3	ks	5,0
27		- servopohon by-passu LM24ASR	ks	1,0
28		- servopohon uzavírací klapky LM24A	ks	2,0
29		- kabeláž (vzdálenost VZT jednotky a regulátoru max. 10 m)	kpl	1,0
30		- montáž	hod	48,0
31		- zprovoznění a oživení	hod	16,0
32		- revize elektro	hod	8,0
33	2.2	Výústka pro kruhové potrubí KV-KI-UR/1225x125/TPJ48-12-95	ks	4,0
34	2.3	Sací stříška SS/200/TPJ48-12-71	ks	1,0
35	2.4	Výfuková hlavice VH/200/TPJ38-12-71	ks	1,0
36	2.5	Tepelně izolované flexo potrubí Termoflex 200	bm	2,0
37	2.6	Flexo potrubí Aluflex 200	bm	10,0
38	2.7	Kruhové vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I v provedení SPIRO dle standardu Lindab Vent		
39		- do průměru 280 mm / 10 % tvarovek	bm	36,6
40	2.8	Tepelná izolace vzduchovody materiálem Rockwool LaRock 45 ALS, tl.izolační vrstvy 40 mm, upevňováno na trny	m2	5,0
41	2.5	Montážní a závěsový materiál	kg	120,0
42	2.6	Spojovací a těsnící materiál	kg	30,0
43	2.7	Doprava	kg	855,0
44	2.8	Montáž	kpl	1,0
45	1	CELKEM		
46				
2		VZ3 - místnost UPS na 1.PP		
48	3.1	VZT jednotka pro cirkulační chlazení NAPR REMAK AeroMaster XP 10	kpl	1,0
48		přívod vzduchu Vo = 7 500 m3/h; dpext = 350 Pa		
49		odvod vzduchu Vo = 7 500 m3/h; dpext = 250 Pa		
49		v sestavě na straně přívodu vzduchu (ve směru proudu vzduchu):		
50		- tlumící vložka DV660x710		
50		- směšovací sekce XPID10/S		
51		- čelní panel vstup XPK10/P		
51		- servopohon NM24A-SR		
52		- filtrační sekce XPHO10/D		
52		- filtrační vložka XPNH10/S		
53		- snímač tlakové difference P33N (30-500Pa)		
53		- ventilátorová sekce XPAP10/S		
54		- ventilátor XPVP450-2,2/70-J4(IE2)		
54		- regulátor výkonu XPFM2,2(3x400V)		

52³ H.

55		- sekce chladič, eliminátor X/QU10/F		
55		- čelní panel XPK10/P		
56		- přímý výparník/kondenzátor XPNF10/4RT		
56		- souprava proořvod kondenzátu XPDO 300		
57		- eliminátor kapek XPNU10		
57		- kapilárový termostat CAP2M		
58		- tlumící vložka DV810x760		
58		v sestavě na straně odvodu vzduchu (ve směru proudu vzduchu):		
59		- tlumící vložka DV660x710		
59		- filtrační sekce XPHO10/S		
60		- čelní panel XPK10/P		
60		- filtrační vložka XPNH10/4		
61		- snímač tlakové difference P33N (30-500Pa)		
61		- ventilátorová sekce XPAP10/S		
62		- ventilátor XPVP450-2,2/70-34(IE2)		
62		- regulátor výkonu XPFM2,2(3x400V)		
63		- směšovací sekce XPID10/R		
63		- čelní panel vstup XPK10/P		
64		- servopohon NM24A-SR		
64		- servopohon NM24A-SR		
65		- tlumící vložka DV660x760		
65		s příslušenstvím:		
66		- spojovací sada XPSS10/M	ks	3,0
66		- spojovací sada XPSS10/V	ks	1,0
67		- základový rám XPR10/1500-1	ks	2,0
67		- stříška XPSO10/A1	ks	3,0
68		- stříška XPSO10/A1-225	ks	1,0
68		- stříška XPSO10/A1-250	ks	1,0
69		- stříška XPSO10/A1-500	ks	1,0
69		- stříška XPSO10/A1-1250	ks	1,0
70		- spojovací lišta stříšek XPSL1110	ks	5,0
70		se systémem MaR:		
71		- řídicí jednotka WBC	ks	1,0
71		- doplňkové ovládání ORe1	ks	1,0
72		- čidlo teploty venkovního vzduchu NS120	ks	1,0
72		- čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí NS120	ks	1,0
73		- čidlo prostorové teploty vzduchu NS120	ks	1,0
73		- kabeláž (vzdálenost VZT jednotky a regulátoru max. 10 m)	kpl	1,0
74		- montáž	hod	48,0
74		- zprovoznění a oživení	hod	16,0
75		- revize elektro	hod	8,0
75	3.2	Venkovní jednotka SAMSUNG RVXMHF060GA	ks	1,0
76		- Qch=16 kW,		
76		Komunikační modul AHUKit AHU075HP	ks	1,0
77	3.3	Textilní vyústka Příhoda DN630/3800 pro přívod vzduchu	ks	1,0
77	3.4	Vyústka VK-20-UR/825x325/TPJ68-12-76	ks	6,0
78	3.5	Tlumící buňka GREIF GH/200x500/1500	ks	6,0
78	3.6	Tlumící buňka GREIF G/200x500/1500	ks	6,0
79	3.7	Tlumící buňka GREIF G/250x500/1000	ks	10,0

79	3.8	Protidešťová žaluzie PŽA-P/900x500/TPJ18-12-86		
80	3.9	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk. I v normálním provedení dle ON 12 0405, těsnost tř. B	ks	3,0
80		- do obvodu 4 440 mm / 45% tvarovek		
81		- do obvodu 3 500 mm / 35% tvarovek	bm	11,4
81		- zhotovení otvorů pro vyústky	bm	43,8
82	3.10	Tepelná izolace vzduchovodu materiálem ROCKWOOL Larock 45 ALS, tl 40 mm	ks	6,0
82	3.11	Protipožární izolace vzduchovodu systémem ROCKWOOL Pyrorock ET 30S, materiálem ROCKWOOL Larock 65 ALS, tl 40 mm	m2	45,0
83	3.12	Oplechování tepelně izolovaného vzduchovodu ve venkovním prostředí ocelovým pozinkovaným plechem sk. I ve vodotěsném provedení	m2	80,0
83	3.13	Montážní a závěsový materiál	m2	45,0
84		Betonová dlaždice 500x500/80	kg	425,0
84		Přížková podložka 200x200/20 mm - podložení noh VZT jednotky	ks	6,0
85	3.14	Spojovací a těsnící materiál	ks	6,0
86	3.15	Doprava	kg	168,0
87	3.16	Montáž	kg	1 550,0
			kpl	1,0

34^s 

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 0013864769 o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

Pojištěné společnosti:

Obchodní firma: ELTODO EG, a.s.

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

IČ: 45274517

Obchodní firma: Vegacom a.s.

Sídlo: Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

IČ: 25788680

Obchodní firma: ELTODO dopravní systémy s.r.o.

Sídlo: Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

IČ: 28233468

Obchodní firma: Osvětlení Týnec, k.s.

Sídlo: Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, okres Benešov, PSČ 257 41

IČ: 26140781

Obchodní firma: ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

IČ: 25751018

Obchodní firma: KH servis a.s.

Sídlo: Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař

IČ: 45279748

Potvrzujeme tímto, že výše uvedené společnosti mají s účinností od 1.1.2011 sjednanou s naší společností shora uvedenou pojistnou smlouvu v rozsahu krytí:

Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám včetně odpovědnosti z držby nemovitosti a následné finanční škody s limitem plnění ve výši:

200.000.000,-Kč

2. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem včetně následných finančních škod se sublimitem pojistného plnění ve výši:

50.000.000,-Kč

3. Odpovědnost za čisté finanční škody se sublimitem plnění ve výši:

10.000.000,-Kč

4. Pojištění náhrady nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnanců pojištěného se sublimitem pojistného plnění ve výši:

5.000.000,-Kč

5. Odpovědnost za škodu způsobenou na věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti a na věci, kterou pojištěný oprávněně užívá se sublimitem pojistného plnění ve výši:

5.000.000,-Kč

6. Odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí se sublimitem pojistného plnění ve výši:

2.000.000,-Kč

7. Odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním, sesuvem půdy, erozí a poddolováním se sublimitem plnění ve výši:

2.000.000,-Kč

8. Odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem a provozovatelem parkovacích míst se sublimitem plnění ve výši:

1.000.000,-Kč

9. Křížová odpovědnost se sublimitem plnění ve výši:

20.000.000,-Kč

10. Pojištění nemajetkové újmy se sublimitem plnění ve výši:

1.000.000,-Kč

11. Odpovědnost za škodu způsobenou na věci, kterou pojištěný převzal – generální klíč se sublimitem plnění ve výši:

3.000.000,-Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává na území Evropy.

Pojistná smlouva je sjednána s automatickou prolongací a byla prodloužena na další pojistné období od 1.1.2013 do 31.12.2013.

V Praze dne 29. května 2013



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group

Markéta Duchoňová
vrchní disponent odboru
úpisu podnikatelských rizik